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ESSENCE NEEM LEAF 500 mg 120 tabletek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNEEM TO INACZEJ MIODLA INDYJSKA (MELIA AZADIRACHTA)TO WIECZNIE ZIELONE DRZEWO, KTÓRE POCHODZI Z INDIINEEM
TRADYCYJNIE OKREŚLANE JEST JAKO ,,BOSKIE DRZEWO”MIODLA INDYJSKA WSPOMAGA FUNKCJONOWANIE UKŁADU
ODPORNOŚCIOWEGONEEM WSPIERA RÓWNIEŻ FUNKCJE UKŁADU POKARMOWEGOKAŻDA PORCJA TO 500 MG EKSTRAKTU Z LIŚCI
NEEMEssence Neem leaf to suplement diety w postaci tabletek zawierający ekstrakt z liści miodli indyjskiej (neem). Miodla indyjska to
wiecznie zielone drzewo, które pochodzi z Indii, a historia jego stosowania sięga tysięcy lat.Linia produktów Essence spełni oczekiwania
nawet najbardziej wymagających klientów. To zacne grono powiększyło się o kolejny produkt zawierający ekstrakt roślinny – i to nie byle
jaki! Chodzi o neem, czyli miodlę indyjską. To wiecznie zielone drzewo uprawiane jest głównie na subkontynencie indyjskim i tradycyjnie
jest stosowane przez tamtejszą ludność. Neem przejawia tyle cennych właściwości, że jest określane jako ,,boskie drzewo”, a ludzie od
wieków oddają mu cześć.Dla milionów ludzi w Indiach neem ma ,,cudowne moce”, co zwróciło uwagę naukowców na całym świecie. I
jak podaje publikacja naukowa z 2013 r. (Kumar, Navaratnam), dwie dekady badań przyniosły obiecujące wyniki w tak wielu
dyscyplinach – miodla indyjska to roślina o wielokierunkowych właściwościach. Jak powszechnie wiadomo, warto sięgać po roślinne
wsparcie. Neem to roślina, której wszystkie części – liście, kwiaty, nasiona, owoce, korzenie i kora są od wieków wykorzystywane.A więc
jakie zastosowanie ma miodla indyjska? Co dla nas jest najważniejsze? Neem wykazuje wpływ na naturalny system obronny -
wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego. Dodatkowo przejawia właściwości antyoksydacyjne. Neem wspiera również w
utrzymaniu funkcji układu pokarmowego.Neem, czyli cenna i ważna roślina wywodząca się z Indii z długą tradycją stosowania. Produkt
Essence to 500 mg ekstraktu z liści miodli indyjskiej. Sięgnij po roślinne wsparcie.SkładNeem Leaf ekstrakt z liści Miodli Indyjskiej w 120
tabletkachPorcja: 1 tabl.Ilość porcji w opakowaniu: 120Opakowanie: 120 tabl.Masa netto: 144.00 gWartość odżywcza / Informacja
żywieniowa na 1 tabl. % RWS*Ekstrakt z liści miodli indyjskiej 500 mg -Składniki: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna),
ekstrakt z liści moidli indyjskiej (Melia azadirachta L.), substancja wypełniająca (skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek
krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Produkt może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż
zawierających gluten (pszenicy), jaj selera i gorczycy.
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